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Piła, dn. 03.12.2018 roku 

NO-ZP.VII-240/71/18 
 
 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod hasłem: 
„PŁYNY DO HEMODIALIZ”. 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień w niżej wskazanym zakresie: 
 
Pytanie nr 1 

Dotyczy: Pakiet zbiorczy pozycja 1 
Czy Zamawiający   dopuści produkt Citra-HF-Pre™ stosowany w hemofiltracji w Pre-dylucji do wszystkich urządzeń 
CRRT zawierający w swoim składzie cytrynian sodu i elektrolity ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; 
Cytrynian sodu 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do różnych rodzajów połączeń (nakładka typu 
luer-lock, igła typu spike, igła)?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 

Dotyczy: Pakiet zbiorczy pozycja 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1   do osobnego pakietu?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
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Załączniki do pytań: 
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